
令和６年１２月吉日 

 

観光ぶどう狩りの終了のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支

援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当園は、長年にわたりぶどうの販売及び観光ぶどう狩りを行ってきましたが、

一部のぶどう樹が老木となり、ぶどう狩りを提供することが難しい事態となり

ましたので、誠に勝手ではございますが、本年をもちまして観光ぶどう狩りを

終了いたします。 

皆様には、長年にわたり当園を御利用いただきまして、誠にありがとうござ

いました。 

なお、ぶどうの販売につきましては引き続き行いますので、今後もご利用く

ださい。 

 

里脇観光ぶどう園 


